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Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Allegato

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
ESERCIZIO 2014

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO -
ESERCIZIO 2014

MISSIONE 1
Programma 3

Titolo 2

Totale Programma 3
Programma 5

Titolo 2

Totale Programma 5
Programma 6

Titolo 2

Totale Programma 6
Programma 8

Titolo 2

Totale Programma 8
TOTALE MISSIONE 1
MISSIONE 3
Programma 1

Titolo 2

Totale Programma 1
TOTALE MISSIONE 3
MISSIONE 4
Programma 1

Titolo 2

Totale Programma 1
Programma 2

Titolo 2

Totale Programma 2
Programma 6

Titolo 2

Totale Programma 6

Servizi istituzionali e generali e di gestione

Gestione economica, finanziaria, programmazione e
provveditorato

SPESE IN CONTO CAPITALE

Gestione economica, finanziaria,

programmazione e provveditorato

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

SPESE IN CONTO CAPITALE

Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Ufficio tecnico

SPESE IN CONTO CAPITALE

Ufficio tecnico

Statistica e sistemi informativi

SPESE IN CONTO CAPITALE

Statistica e sistemi informativi

Servizi istituzionali e generali e di gestione

Ordine pubblico e sicurezza

Polizia locale e amministrativa

SPESE IN CONTO CAPITALE

Polizia locale e amministrativa

Ordine pubblico e sicurezza

Istruzione e diritto allo studio

Istruzione prescolastica

SPESE IN CONTO CAPITALE

Istruzione prescolastica

Altri ordini di istruzione non universitaria

SPESE IN CONTO CAPITALE

Altri ordini di istruzione non universitaria

Servizi ausiliari all'istruzione

SPESE IN CONTO CAPITALE

Servizi ausiliari all'istruzione

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa
residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa
residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
1.500,00
47.200,00
0,00
1.500,00
47.200,00

0,00
0,00
1.114.500,00
0,00
0,00
1.114.500,00

0,00
12.743,56
26.530,66

0,00
12.743,56
26.530,66

0,00
52.570,00
210.416,37
0,00
52.570,00
210.416,37
0,00
66.813,56
1.398.647,03

0,00
8.000,00
46.030,00
0,00
8.000,00
46.030,00
0,00
8.000,00
46.030,00

0,00
252.047,51
278.162,66

0,00
252.047,51
278.162,66

0,00
293.949,22
319.413,94

0,00
293.949,22
319.413,94

0,00
2.000,00
2.000,00

0,00
2.000,00
2.000,00

0,00
45.700,00
0,00
0,00
45.700,00
0,00

0,00
1.114.500,00
0,00
0,00
1.114.500,00
0,00

0,00
5.000,00
0,00
0,00
5.000,00
0,00

0,00
176.989,00
0,00

0,00
176.989,00
0,00

0,00
1.342.189,00
0,00

0,00
30.000,00
0,00
0,00
30.000,00
0,00
0,00
30.000,00
0,00

0,00
10.000,00
0,00
0,00
10.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
2.000,00
0,00
0,00
2.000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-32.570,00
0,00
0,00
-32.570,00
0,00
0,00
-32.570,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
-10.000,00
0,00
0,00
-10.000,00
0,00

0,00
-2.000,00
0,00
0,00
-2.000,00
0,00

0,00
47.200,00
47.200,00

0,00
47.200,00
47.200,00

0,00
1.114.500,00
1.114.500,00

0,00
1.114.500,00
1.114.500,00

0,00
17.743,56
26.530,66

0,00
17.743,56
26.530,66

0,00
196.989,00
210.416,37

0,00
196.989,00
210.416,37

0,00

1.376.432,56
1.398.647,03

0,00
38.000,00
46.030,00

0,00
38.000,00
46.030,00

0,00
38.000,00
46.030,00

0,00
262.047,51
278.162,66

0,00
262.047,51
278.162,66

0,00
283.949,22
319.413,94

0,00
283.949,22
319.413,94

0,00
2.000,00
2.000,00

0,00
2.000,00
2.000,00




SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
ESERCIZIO 2014

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO -
ESERCIZIO 2014

TOTALE MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo

Totale Programma

TOTALE MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo

Titolo

Totale Programma

TOTALE MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo

Totale Programma

TOTALE MISSIONE

MISSIONE
Programma

Titolo

Totale Programma

TOTALE MISSIONE

MISSIONE
Programma

Titolo

Totale Programma

TOTALE MISSIONE

MISSIONE

Programma

Titolo

Totale Programma

10

10

12

Istruzione e diritto allo studio

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

Attivita culturali e interventi diversi nel settore
culturale

SPESE IN CONTO CAPITALE

Attivita culturali e interventi diversi nel settore
culturale

Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Sport e tempo libero

SPESE CORRENTI

SPESE IN CONTO CAPITALE

Sport e tempo libero

Politiche giovanili, sport e tempo libero

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di
edilizia economico-popolare

SPESE IN CONTO CAPITALE

Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di
edilizia economico-popolare

Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'a

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

SPESE IN CONTO CAPITALE

Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilita

Viabilita e infrastrutture stradali

SPESE IN CONTO CAPITALE

Viabilita e infrastrutture stradali

Trasporti e diritto alla mobilita

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

SPESE CORRENTI

Interventi per soggetti arischio di esclusione
sociale

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa
residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa
residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa
residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa
residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa
residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

0,00
547.996,73
599.576,60

0,00
85.478,83
114.327,03
0,00
85.478,83
114.327,03
0,00
85.478,83
114.327,03

0,00
549.091,72
630.385,61

0,00
299.130,99
181.222,77

0,00
848.222,71
811.608,38

0,00
848.222,71
811.608,38

0,00
124.798,58
173.027,87

0,00
124.798,58
173.027,87

0,00
124.798,58
173.027,87

0,00
648,96
65.911,12
0,00
648,96
65.911,12
0,00
648,96
65.911,12

0,00
3.598.838,68
984.493,18
0,00
3.598.838,68
984.493,18
0,00
3.598.838,68
984.493,18

0,00
800,00
2.840,00
0,00
800,00
2.840,00

VARIAZIONI
in aumento in diminuzione

0,00 0,00
12.000,00 -12.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
20.000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
20.000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
20.000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 -1.600,00
0,00 0,00
0,00 0,00
10.000,00 -61.219,00
0,00 0,00
0,00 0,00
10.000,00 -62.819,00
0,00 0,00
0,00 0,00
10.000,00 -62.819,00
0,00 0,00
0,00 0,00
10.450,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
10.450,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
10.450,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
46.000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
46.000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
46.000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
119.625,15 -56.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
119.625,15 -56.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
119.625,15 -56.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.600,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.600,00 0,00
0,00 0,00

0,00
547.996,73
599.576,60

0,00
105.478,83
114.327,03

0,00
105.478,83
114.327,03

0,00
105.478,83
114.327,03

0,00
547.491,72
630.385,61

0,00
247.911,99
181.222,77

0,00
795.403,71
811.608,38

0,00
795.403,71
811.608,38

0,00
135.248,58
173.027,87

0,00
135.248,58
173.027,87

0,00
135.248,58
173.027,87

0,00
46.648,96
65.911,12

0,00
46.648,96
65.911,12

0,00
46.648,96
65.911,12

0,00
3.662.463,83
984.493,18
0,00
3.662.463,83
984.493,18
0,00
3.662.463,83
984.493,18

0,00
2.400,00
2.840,00

0,00
2.400,00
2.840,00




SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -
ESERCIZIO 2014

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN
OGGETTO -
ESERCIZIO 2014

Programma 7 Programma;ione e governo della rete dei servizi
sociosanitari e sociali

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 114.439,14 10.500,00 0,00 124.939,14
previsione di cassa 145.459,89 0,00 0,00 145.459,89
Totale Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
soclosanitari e sociali previsione di competenza 114.439,14 10.500,00 0,00 124.939,14
previsione di cassa 145.459,89 0,00 0,00 145.459,89
TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 115.239,14 12.100,00 0,00 127.339,14
previsione di cassa 148.299,89 0,00 0,00 148.299,89

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitivita

Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 2 SPESE IN CONTO CAPITALE residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
previsione di cassa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Totale Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
consumatori previsione di competenza 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
previsione di cassa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitivita residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
previsione di cassa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 5.396.037,19 1.612.364,15 -163.389,00 6.845.012,34
previsione di cassa 4.351.921,10 0,00 0,00 4.351.921,10
TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 26.394.807,91 1.612.364,15 -163.389,00 27.843.783,06
previsione di cassa 25.978.237,85 0,00 0,00 25.978.237,85




